
   
 

   
 

     



   

Et godt tertial drevet av god utvikling i meieri 

TINE Gruppa 
Salgsinntektene for TINE Gruppa i første tertial ble 9,6 MRD NOK, en 

økning på 6,8% sammenlignet med første tertial 2024 (6,3% justert for 

valutaeffekter). Veksten drives av endring i produktmiks i TINE SA, samt 

prisøkninger for å kompensere for økte priser på varer og tjenester inn til 

TINE Gruppa. 

I International er lønnsomheten svekket som følge av lavere marginer fra 

økte råvarepriser, samt kostnader knyttet til satsingen internasjonalt. 

Økte kostnader fra lønns- og prisvekst, i tillegg til økt aktivitet, motvirkes 

av TINE Gruppas kontinuerlige arbeid med kostnadseffektivisering for å 

styrke konkurransekraften.   

EBIT for TINE Gruppa i første tertial endte på 688 MNOK.  

 

TINE Gruppas virksomhetsområder:  
Virksomhetsområdene er TINE SA, TINE International og Norske datterselskaper. 

Eksport fra TINE SA rapporteres som en del av TINE International. TINE International 

består av datterselskapene Norseland Inc. (USA), The Ilchester Cheese Co. Ltd. (UK), 

Wernersson Ost AB (Sverige), Wernersson Ost Danmark A/S, samt TINE Ireland Ltd. og 

avdeling Osteeksport. Norske datterselskaper består i hovedsak av datterselskapene 

Fjordland, Diplom-Is og MIMIRO. 

 

 TINE SA  
Salgsinntektene i TINE SA* økte med 6,9% i første tertial sammenlignet med 

samme periode i fjor. 

TINE SA øker salgsinntektene fra ost, smaksatt melk slik som YT Protein og 

TINE lettmelk med smak og cottage cheese. Veksten i disse kategoriene mer enn 

kompenserer for svakere utvikling på søtmelk. I tillegg økte salgsinntektene fra 

prisuttak for å kompensere for pris- og lønnsvekst inn til TINE SA. 

Salg av meieri ut av dagligvare i Norge øker. 

TINE SA har vekst i flere kategorier og øker 

total volumandel med 0,3pp og verdiandel med 

0,4pp ut av butikk, ifølge statistikk fra Nielsen 

pr uke 161.  

 

EBIT-marginen er 1,1pp bedre enn samme periode i fjor som følge av økt lønnsomhet fra produktmiks 

og kontinuerlig arbeid med effektivisering. Høyere kostnader fra økt aktivitet og prosjekter, samt høyere 

melkevolum, trekker i motsatt retning. 

*TINE SA presenteres iht konsernets segmentinndeling. Segmentinndelingen er basert på produkt og geografi, og er i samsvar med 

inndelingen anvendt i konsernets interne prestasjonsmåling og ressursallokering. Avdeling Osteeksport i TINE SA presenteres sammen med 

TINE International.  



   

TINE International 
Salgsinntektene for TINE International økte med 5,5% i første tertial 2025 

sammenlignet med samme periode i fjor. Justert for valuta er salget økt med 

2,5%. Noe lavere salgsvolum motvirkes av økte salgspriser i samtlige markeder.  

Lavere EBIT-margin er drevet av økte markedsinvesteringer og oppbemanning 

relatert til satsingen internasjonalt, samt svekket lønnsomhet drevet av høyere 

råvarekostnader sammenlignet med samme periode i fjor. 

 

 

 

 
 

 

*Salg fra Osteeksport før elimineringer relatert til salg til datterselskapene Norseland Inc., The Ilchester Cheese Co. Ltd. og Wernersson Ost 

AB. Fra 2025 vil avdelinger i TINE SA som eksporterer til Asia og Norden, rapporteres under segmentet TINE International. 

Sammenligningstall er justert for å vise tilsvarende segmentstruktur i 2024. 

 
Norske datterselskaper 

Salgsinntektene for de norske datterselskapene økte med 7,1% drevet av høyere 

volum i Diplom-Is, samt prisøkninger i de norske virksomhetene. 

Diplom-Is øker volum- og verdiandel ut av butikk2 og lykkes med relansering 

av boksis. Fjordland taper samlet noe volum- og verdiandeler3.  

Styrket EBIT-margin i de norske datterselskapene sammenlignet med første 

tertial 2024, som følge av økte salgsinntekter og effektiv kostnadsstyring. 

 
 

  



   

Finansielle forhold i TINE Gruppa  

Finansinntekter og -kostnader 
 

 

 

 

Finanskostnader var 55 MNOK i første tertial, mot 73 MNOK for samme periode i fjor. Rentekostnader 

reduseres mot første tertial i fjor grunnet lavere rentebærende gjeld, mens rentenivået i Norge er stabilt. 

 

Balanse  
 

 

 

 

 

Eiendeler øker med 1 182 MNOK siden utgangen av 2024. Omløpsmidler øker med 1 329 MNOK i 

perioden, hvilket i stor grad er drevet av økning i likvide midler og høyere varelager. Økningen i 

varelager er drevet av oppbygning av ostelager og høyere lager av iskrem. Anleggsmidler reduseres med 

147 MNOK. 

Netto rentebærende gjeld har en reduksjon på 619 MNOK fra utgangen av 2024. Den rentebærende 

gjelden reduseres med 89 MNOK, samtidig som bankinnskudd og pengemarkedspapirer øker med 530 

MNOK i forkant av utbetaling av etterbetaling til melkeprodusentene på 1 438 MNOK, med oppgjør i 

mai. Gjeldsbelastning, målt ved NIBD/EBITDA var 0,26, en nedgang fra 0,44 ved årsskiftet. 

Egenkapitalandelen i konsernet var 51,2% ved utgangen av første tertial 2025. 

 

Kontantstrøm 
 

 

 

 

 

 

 

 

NOK millioner 30.04.2025 30.04.2024

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 935 485

Netto kontantstrøm til investeringsaktiviteter -326 -260

Netto kontantstrøm til / fra finansieringsaktiviteter -70 -1 611

Netto endring i likvide midler 540 -1 385

Likvide midler 01.01. 1 369 1 654

Valutaeffekt likvide midler -11 13

Likvide midler ved periodeslutt 1 898 280

Fri kontantstrøm 610 225

30.04.2025 31.12.2024

Eiendeler 21 298                  20 116                

Egenkapitalprosent (%) 51,2 % 51,5 %

Netto rentebærende gjeld 917                      1 536

Netto rentebærende gjeld / EBITDA 0,26 0,44

Netto kontantstrøm til investeringsaktiviteter -326 -914

Fri kontantstrøm 610 1796



   

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 450 MNOK høyere enn tilsvarende periode i fjor. 

Resultat før skatt ble 137 MNOK høyere, mens kontantstrømmen påvirkes i stor grad av endring i 

leverandørgjeld i forkant av etterbetalingen i mai, som i fjor ble utbetalt i første tertial. Netto 

kontantstrøm til investeringsaktiviteter økte med 66 MNOK sammenliknet med første tertial 2024. Dette 

ga en økning i fri kontantstrøm på 383 MNOK mot samme periode i 2024.  

Netto kontantstrøm til finansieringsaktiviteter var 1 541 MNOK lavere enn første tertial i fjor, 

hovedsakelig drevet av utbetaling av etterbetaling til melkeprodusentene i andre tertial i 2025, mot første 

tertial i 2024. 

Utsikter  
Vedvarende høy geopolitisk uro, uavklarte tollbarrierer og usikkerhet relatert til økonomisk vekst øker 

risikoen for ubalanse i tilbud og etterspørsel av varer og tjenester. Det forventes også fortsatt svingninger 

i internasjonal melkepris. I tillegg til risiko for klimaendringer med økt ekstremvær, kan dette påvirke 

TINEs konkurransekraft og resultater internasjonalt.   

Det er ventet at inflasjonen kommer ned mot Norges Bank sitt mål i 2025, men usikkerheten har økt. 

Global pengepolitikk har blitt mindre innstrammende, og det er ventet at også rentenivået i Norge blir 

lavere mot slutten av året. Et fortsatt høyt rentenivå og volatil krone fortsetter å påvirke både eier, kunde, 

forbruker og TINE Gruppa.  

 

Strukturprosjekter 
TINE Gruppa har flere pågående strukturprosjekter for den norske virksomheten. Arbeidet med 

tilpasning av produksjonskapasitet i Norge fortsetter, og det kan forventes kostnader knyttet til 

beslutninger for avvikling av lokasjoner også i 2025. 

 

Tilførsel av melkeråvare 
Tilførsel av melkeråvare styres gjennom statlig fastsatte produksjonskvoter og overproduksjonsavgift. 

Etter en kraftig etterspørselsvekst gjennom 2023 og 2024 er det gitt betydelig økning i 

melkekvoter.  Økte priser og økte tilskudd over jordbruksavtalen har styrket 

produksjonsøkonomien.  Forutsatt en normal innhøstingssesong forventes nå rikelig tilgang av melk 

gjennom 2025 og lageroppbygging fram mot årsskiftet.  En forventet overproduksjon av melk i 2025 vil 

tilpasses gjennom reduserte kvoter for 2026. 

 

Finansielle forhold  
TINE Gruppa vurderes til å være i stabil finansiell posisjon for å dekke fremtidig kapitalbehov. 

Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. 

 

 
  



   

Erklæring fra styret og konsernsjefen 

Styret og konsernsjefen har i dag behandlet og fastsatt tertialregnskapet for TINE SA og TINE Gruppa 

for perioden 1. januar 2025 til 30. april 2025.  

Styret erklærer, i henhold til ABM-reglene etter beste overbevisning at: 

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder og at opplysningene i 

regnskapet gir et rettvisende bilde av foretakets og konsernets eiendeler, gjeld, finansielle 

stilling og resultat som helhet. 

Delårsberetningen gir en rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og stillingen til 

foretaket og konsernet, sammen med en beskrivelse av de mest sentrale risiko- og 

usikkerhetsfaktorer foretakene står overfor. 

 

Oslo, 26. mai 2025 

Styremedlemmer:  Styreleder:   

Asgeir Pollestad    Rolf Øyvind Thune  

Anne Berit Løset 

Hans Olav Minsås 

Anne Saltrø Polden    Nestleder: 

Lise Kaldahl Skreddernes    Arthur Salte 

Ingunn Skauen Ruud      

Tor Arne Johansen   

Jeffrey Thomas     Konsernsjef: 

Elin Aarvik     Ann-Beth Nina Johannesen Freuchen 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



   

 

 

 

 

  



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 



   

 

 

 

 

 

 

 



   

 

Noter 

Note 1 - Prinsippnote 

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. En beskrivelse av 

regnskapsprinsippene som konsernet har lagt til grunn kommer frem i årsregnskapet for 2024. Det har ikke vært 

endringer i konsernets regnskapsprinsipper i 2025. Delsummer og totaler i noen av tabellene er ikke 

nødvendigvis lik summen av beløpene som vises på grunn av avrunding.  

Tertialrapporten har ikke vært gjenstand for ekstern revisjon. 

 

Note 2 – Segmenter 
 

 

Beskrivelse av segmentene: Segmentet TINE SA* består av TINE SA eksklusiv avdelingene for osteeksport i 

TINE SA. TINE International består av underkonsernene Wernersson Ost AB (Sverige), Norseland Inc. (USA), 

The Ilchester Cheese Co ltd. (UK) og TINE Holding Ireland Ltd, og avdelingene for osteeksport i TINE SA. 

Norske datterselskaper består av underkonsernene Diplom-Is AS og Fjordland AS, samt MIMIRO AS og TINE 

SA sine øvrige datterselskap. TINE Holding AB er inkludert i Øvrige aktiviteter og elimineringer. 

Fra 2025 vil avdelinger i TINE SA som eksporterer til Asia og Norden, rapporteres under segmentet TINE 

International. Sammenlignstall er justert for å vise tilsvarende segmentstruktur i 2024. 

 

 

 



   

Note 3 – Egenkapital 
 

 

 

Note 4 – Annen langsiktig gjeld 
Beløp i MNOK 

 

 

*Netto rentebærende gjeld over EBITDA beregnes basert på rullerende 12mnd EBITDA 

 

 

 

 

 



   

Kilder  

1. Ref.nr.  REQ-06221112, Dato: 15.05.25 
Kilde: NielsenIQ  ScanTrack, Produkt: Tine Totalbase / Meieri, Manuf: Tine, Marked: Grocery Total, Periode: YTD TY, Facts: Sales Value, 

Sales Value YA, Value % Chg YA, Sales (KG), Sales (KG) YA, Sales (KG) % Chg YA, Siste periode i databasen: uke 16 2025 (Copyright 

© NielsenIQ.)   

2. Ref.nr. 06220335, Dato: 15.05.2025   

Kilde: NielsenIQ   ScanTrack,  Produkt: Diplom Is As og Dypfryste Desserter, Marked: Grocery/Kiosk/Gasoline, Periode: MAT TY, Facts: 

Value Sales’ 000, Value % Chg YA, Value % Share, +/- Value % Share YA, Volume Sales’ 000, Volume % Chg YA, Volume % Share, +/- 

Volume % Share YA 

3. Ref.nr. REQ-06196758, Dato: 06.05.25  

Kilde: NielsenIQ ScanTrack, Produkt: Fjordland Ferdigmat & Meieri, Marked: Grocery Total, Periode: YTD YA, YTD TY, Facts: Sales 

Value, Sales Value YA, Value % Chg YA, Sales (KG) YA, Sales (KG), Sales (KG) % Chg YA, Siste periode i databasen: 20/4 - 2025 
(Copyright © NielsenIQ.)  

 

 

Kontaktinformasjon 
 

Informasjon finnes på TINEs hjemmesider: 

o www.tine.no 

o Konserndirektør Økonomi og Finans (CFO), Kristin Muri Møller 

Kristin.Muri.Moller@tine.no 

o Tlf: +47 913 22 810 

o Kommunikasjonsdirektør, Ingrid Wilberg Arnesen Ingrid.Wilberg.Arnesen@tine.no 

o Tlf: +47 995 78 851 

 

TINE Pressevakt 

o presse@tine.no 

o Tlf: +47 482 30 994 (ikke SMS) 

 

TINE SA 

Postboks 113 Kalbakken,  

0902 Oslo 

Telefon 03080 

firmapost@tine.no  

www.TINE.no 
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